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20. augustil jõudis juba teist suve Noored toel alguse saanud rahvusvahe-
Suure-Jaani ja sel korral ka Viljandi rahva lise orkestri tööst juba teist aastat osa 
ette rahvusvaheline noorte puhkpilli- Suure-Jaani Gümnaasiumi Puhkpill. Sel 
orkester Wersalinka. Orkestris on üle 40 korral osales orkestri töös Eestist kuus 
mängija Poolast, Valgevenest, Ukrainast mängijat ning üheks dirigendiks oli Rein 
ja Eestist ning 12 tantsutüdrukut. Re- Vendla. 
pertuaaris on kõigi osalevate maade Projek ti eestvedajaks on Tomasz 
muusikat. Puhkpillimuusikale lisandub Czernecki Poolast, rahastajaks naabrus-
tantsuseadete kõr val ka vigurmarssimi- programm INTERREG III A/Tacis CBC 
ne, mida selgi korral sai näha Suure-Jaani Poola-Valgevene-Ukraina.
keskväljakul.

Kahele kontserdile Eestis eelnesid Leili Kuusk
osalejate õppelaager Poolas Wasilkowis 

Suure-Jaani noored said proovida, kui hästi ning esinemised Poolas ja Valgevenes. 
neil tantsutüdrukuks olemine välja tulebEesti poolt võtab projekti Euroopa 

FOTOD: Marko Reimann

Käes ongi september. Kuigi kalend-
risuvi kestab veel pisut rohkem kui 22 
päeva, on september meie meeltes ik-
kagi sügisekuu. 

Suvevaheaeg on läbi ja lapsed alus-
tavad uut õppeaastat. Tarkus tarviline 
vara. 

On seente ja marjade korjamise aeg, 
on saagi koristamise aeg. Muidugi nei-
le, kes veel midagi kasvatavad ja talve-
varusid salvedesse-purkidesse pane-
vad. Supermarketites kestab koris-
tusaeg pea terve aasta. Aga kas 
Hispaaniast ja Poolast kohale veetu ka 
nii hästi maitseb, kui oma aia peenral 
kasvatatu? Mõned inimesed väidavad, 
et meie tervis on kõige parem, kui  ka-
sutame toiduks seda, mis kasvatatud 
30 kilomeetri raadiuses meie elu-
kohast. Mine võta kinni - võib-olla ongi 
nii. Oma kasvuhoonest toodud tomatil 
ja peenralt nopitud maasikal on küll 
hoopis teine maitse kui kaugelt meie 
poodidesse transporditutel. Hetkel on 
aga meie köögi- ja juurviljakasvatajatel 
küllaltki raske konkureerida lõuna-
poolsemate maade ametivendadega. 
Kuigi selle aasta august oli nii soe, et 
tundus - nüüd on siis meilgi käes me-
loni, arbuusi, viinamarjade ja maisi 
kasvatamise aeg.

August viis meie isetegevuslased 
Soome, Poolasse, Valgevenesse ja 
Ukrainasse ning tõi meilegi külakosti 
nii Põhja-Viljandimaa eakatelt, küla-
teatritelt kui rahvusvaheliselt noorte 
puhkpilliorkestrilt. Septembris oota-
vad ees traditsiooniline Viljandimaa 
kooride sügispäev Hüpassaares ja koo-
riühingu poolt korraldatav Mart Saare 
125. sünniaastapäeva tähistamine.

Ilusat sügise algust kõigile!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee
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Rukkimaarjapäev

12. augustil tõid tasuta bussid valla rah-
vast Tääksist, Olustverest, Paalast, 
Sürgaverest ja Vastemõisast Suure-Jaani 
Põhja-Viljandimaa perepäevale Rukkimaar-
japäev. 

Meelelahutust pakkusid meie valla ja Kõo 
eakate isetegevuskollektiivid. Rahvast nae-
rutas Pille Pürg ja tantsuks tegi muusikat 
ansambel Seljanka. 

Osalejatele, keda ilus ilm oli kohale too-
nud umbes viissada, pakuti kehakinnituseks 
putru ja piima, aga ka mett, mida sai kaasagi 
osta. 

Leili Kuusk

Rahvast naerutas Pille Pürg.

Putru jagasid Suure-Jaani Gümnaasiumi tublid 
naised

FOTOD: Marko Reimann

Wersalinka Suure-Jaani laululaval
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Suure-Jaani Vallavolikogu Tääksi külas Tääksi piimapunkti tamiseks Lahmuse külas ja Jõe- sari Palladium Cup; Suure-Jaani kiriku fassaadi välis-
09.08.2007 ja 28.08.2007 üksikelamu ja kõrvalhoonete re- sängi elamu lammutamiseks Jäle- Suure-Jaani Kultuurimaja direk- valgustuse ehitamiseks ja 40 0000 
Loeti esimest korda valla vee- ja konstrueerimise ehitusprojekti vere külas; toriks kinnitati Anneli Kundla; krooni Suure-Jaani bussiootepa-
kanalisatsiooni arengukava; koostamiseks ja Sandra külas Soo- väljastati liikumispuudega inime- hoonestusõiguse taotleja Viljandi viljoni ehitamiseks;
kehtestati Suure-Jaani linna kvar- maa Rahvuspargi Karuskose elekt- se sõiduki parkimiskaart; Tarbijate Ühistu avalduse alusel Suure-Jaani Lembitu pst bussi-
talite 41 ja 42 ning kvartali 43 osa rivarustuse parandamiseks 0,130 Suure- Jaani Vallavolikogu sot- määrati Pärnu tn 3A teenindus- ootepaviljoni projekteerija-ehitaja 
detailplaneering; km maakaabelli ini 0,4 kV ja siaalkomisjoni ettepaneku alusel maa ja hoonestusõigusega koor- leidmiseks korraldatud hanke edu-
määrati sihtotstarbed Ruusivälja, alajaama 10/0,4 kV projekteeri- maksti valla sotsiaaltoetuse va- matava maa suurus, hoonestus- kaks pakkumiseks tunnistati OÜ 
Aiandi, Margu, Saki ja Raudsepa miseks; henditest ühekordseid sotsiaal- õiguse seatav tähtaeg ja katastri- Pluton Finants pakkumine;
kinnistute jagamisel tekkivatele Lahmuse paisjärve saneerimistöö- toetusi; üksuse maa maksustamishind; OÜ Espl ani le anti  nõusol ek 
katastriüksustele ning Tääksi Pii- de keskkonnamõju hindamiseks kuulati informatsioon riigieelar- res er vfo ndi st era lda ti 300 00 Olustvere Teenindus- ja Maama-
mapunkti kinnistule; tunnistati edukaks MTÜ Liivimaa vest sihtotstarbeliselt eelarvesse krooni Tääksi Põhikooli remon- janduskooli ühiselamu projektee-
Andres Vinni nimetat i Arnold Arenduskeskuse pakkumine; laekunud summade kasutamise diks; rimisel lahendada soojavarustus 
Pastaku asendajaliikmeks Viljandi jätkati Puudega isiku hooldajale kohta; Suure-Jaani vallaeelarvesse riigi- autonoomse maakütte baasil;
Omavalitsuste Liidu vanemate ko- hooldajatoetuse maksmist, kuna raske puudega isikule määrati eelarvest laekunud vahenditest vallavolikogu sotsiaalkomisjoni  
gusse ja Eesti Maaomavalitsuste arstliku ekspertiisi otsusega mää- hooldaja ja hooldajale hooldaja- maksti toimetulekutoetust kokku ettepanekul maksti valla sotsiaal-
Liidu maapäevale ning vallavoli- rati puude aste uueks tähtajaks. toetus. 13 124 krooni ja toimetulekutoe- toetuste vahenditest ühekordseid 
kogu eestseisuse liikmeks; tusega koos täiendavat sotsiaal- sotsiaaltoetusi;
kehtestati Vastemõisa küla Küüni 10.07.2007 21.08.2007 toetust kokku 400 krooni; kahele valla kodanikule väljastatu 
maaüksuse detailplaneering; Suure-Jaani Kultuurimaja direk- Toetati Erla Sootsi osalemist võrk- annetati 10 000 krooni EELK liikumispuudega inimese sõiduki 
algatati Jaska küla Jaska maaük- tori vaba ametikoha täitmiseks pallivõistlustel, mis toimuvad 05.- Suure- Jaani koguduse õpetaja parkimiskaart;
suse detailplaneering. Planeeringu kuulutati välja uus konkurss, ku- 11.09.2007 Austrias; Kristi Sääse ametisse õnnistami- avaliku ürituse load väljastati 
eesmärgiks on kinnistul asuva na konkursil valituks osutunud MTÜ-le „Võrkorav“ maksti tege- seks 18.08.2007 ametirõivaste Suure-Jaani Gümnaasiumi avaak-
paisjärve äärde vaba aja keskuse kandidaat  loobus amet ikoha le vustoetust; muretsemiseks; tuse korraldamiseks 01. sep-
rajamiseks hoonestuse ja heakor- asumast ja teisi avaldusi esitatud Lembitu pst bussijaama parkimis- ehitusluba väljastati Pikkmetsa II tembril 2007 Lembitu platsil, 
rastuse põhimõtete ning maakasu- ei olnud; platsi projekteerija-ehitaja leidmi- alajaama püstitamiseks Kootsi Sürgavere küla laada korralda-
tuse sihtotstarbe määramine. Pla- rahuldati Kalev Saarva taotlus kor- seks korraldatud hankel tunnistati külas; miseks  15.  septembri l 2007 
neeritava ala pindala on ca 6 ha ra ldada 15. -16.  juul il  2007 ed uk ak s o sa üh in gu  Pl ut on  Kildu Põhikooli atesteerimisko- Sürgavere Kultuur imaja  esise l 
ning see hõlmab Jaska vesiveski Olustvere alevikus Papioru järve Finants pakkumine; misjoni koosseisu määrati Suure- platsil ja Hüvasti SUVI 2007 kor-
maaüksuse kagupoolse osa; kaldal aval ik üritus Olustvere otsustati esitada Tartu Maakohtu Jaani Vallavalitsuse volitatud esin- raldamiseks 31. augustil 2007 
lubati vallavanem puhkusele. Järverock; Viljandi Kohtumajale avaldus las- da ja ks  ha ri du sn õu ni k Jü ri  kohvik Arturi Juures välilaval;

projekteerimistingimused määrati tele eestkostja määramiseks; Hansen; projekteerimistingimused määrati 
Suure-Jaani Vallavalitsus Kobruvere külas Metsanurga talu puudega isikutele määrati hoolda- Kõidama lasteaed „Traksik“ lubari Võlli küla Söödi talu kahe puur-

sulgeda 21.-31. augustil 2007. a. kaevu projekteerimiseks.08.08.2007 üksikelamu laiendamise ehitus- jad ja hooldajatele hooldajatoetus;
projekti koostamiseks; OÜ Sugarstarile väljastati avaliku Ehitusluba väljastati AS Sakala 
ehitusload väljastati aida ja kuivati ürituse luba korraldada 25. ja 26. 28.08.2007 Saeveski kinnistule viilhalli püsti-
rekonstrueer imiseks Olustvere augustil 2007 Olustvere ratsaväl- Suure-Jaani valla eelarve reserv-tamiseks;
alevikus, Pärnamäe elamu lammu- jakul avalik üritus Ratsaürituste fondist eraldati 47 020 krooni projekteerimistingimused määrati 

OMAVALITSUSINFO

Nii nagu igal aastal, kaob suvi tohiks helkuri kandmist unustada 
märkamatult ja saabub uus kooli- ka täiskasvanud. 
aasta. Kooliaasta algusega kaasneb Kõige rohkem õnnetusi juhtub 
nii rõõme kui muresid. Paljud on tänavat ületades. Seetõttu ei tohi 
veel oma mõtetega suves ning kooli kiirustada juba peatunud sõiduki 
lainele jõudmisega võib olla raskusi. varjust tee ületamisega. Ohtlik on 
Iga lapsevanema jaoks on tema laps seisva auto varjust teele rutata. 
kõige targem, nutikam ja taiplikum. Kõige õigem ja ohutum on lasta 
Paraku aga ei ole kõik inimesed bussil ära sõita ja alles siis sõi-
võrdsete  võimetega ning lapsed duteele astuda. Kui aga tegemist on 
erinevad üksteisest oma arengu ja pikemat aega seisva suure veo-
temperamendi poolest.  Ka liiklus autoga, on mõistlikum mööda tee-
tänavatel on muutunud agressiiv- peenart või kõnniteed tükk maad 
semaks, liiklusvahendite arv on kas- edasi liikuda kohta, kus seisev 
vanud ning juhid sageli hoolimatud. veoauto enam teed ei varja.
Pole midagi traagilisemat, kui laps Ületa teed ristmikul või mööda 
kooliaasta alguses kooliteel liiklus- ülekäigurada. Ristmikul on sõidu-
õnnetuses surma või raskelt vi- kijuhid üldjuhul tähelepaneliku-
gastada saab. mad ja ka kiirused on seal väik-

Eesti teedele ja tänavatel on sa- semad, kuid ka siin tuleb liiklus-
genenud rasked liiklusõnnetused. reegleid järgida. 
Nende põhjustajateks on sageli noo- Jätke meelde, et tiheda liiklusega 
red, veel ilma piisava sõidukoge- tänav pole mängupaik. Bussiga kooli 
museta juhid, kes ei oska valida sõi- sõites kipuvad bussi ootavad lapsed 
duoskustele vastavat sõidustiili ja tihtipeale jooksma ja üksteist taga 
olukorrakiirust ning ekslikult arva- ajama ning mänguruumi sõidutee 
vad, et liikluseeskirjad on täitmi- arvelt suurendama. 
seks ainult juhiloa saamisel. Lapsevanem peaks täpselt tead-

Ees on aasta kõige ohtlikumad ma, kui kaua kulub lapsel koolitee 
kuud liikluses, kus ilmastiku tõttu läbimiseks aega. Arvestada tuleb 
vahelduvad kiiresti teeolud ning muidugi bussi ootamise aega. 
varakult saabuv pimedus toob Samas soovin, et lastevanemad 
täiendavaid ohte liiklusesse. Liik- tunneks huvi ja pööraks tähelepanu 
luseeskirja järgi peab helkurit kand- ka suurematele lastele ning sellele, 
ma pimedal ajal või halva nähtavu-  millega nende lapsed väljaspool ko-
se korral kõnniteeta ja valgustama- du tegelevad.  
ta teel. Loodan, et iga lapsevanema soov 

Lapsed õpivad käituma täiskas- on, et tema poolt kooli saadetud laps 
vanu jälgedes, seega on iga täiskas- sealt õhtul ka tervena ja õnnelikuna 
vanud inimese kohus anda teedel- koju tagasi jõuab.
tänavatel liigeldes lastele järgimist Soovin kõikidele kooliminejate-le 
väärivat eeskuju. Lapsevanemad meeldivat kooli algust ja ohutut 
peaksid leidma aega ja andma kooliteed.
õpetussõnu, kuidas tänaval käituda. 

Tehke selgeks lapse koolitee. Harry Andresson
Vajadusel käige see koos läbi. Ja Suure-Jaani konstaablijaoskonna
mitte üks, vaid mitu korda. komissar

Muretsege lapsele helkur ja 
kontrollige selle kandmist. Samas ei 

Viljandi rajooni perekonnasei- (1 99 0) , kr im in aa lr om aa n 
suaktide büroo juhatajana ja „Sirge säär  sukas roosas” 
jä tk us  Vil ja nd i a ut ob aa si  (1991), romaan-diloogia „Laul In memoriam
töötasude vaneminsenerina. märast tumepunasest ja mus-
1967.  aastast töötas Vello tast täkust” (1995) ning „Mil-
Lattik Viiratsis Jüri Gagarini jardär Roosi rõõmud” (1997), 
nimelises näidissovhoosteh- romaan „Muhumaa kuumad 
nikumis - saeveski töölise, naised” (1999) jm.
juristi, vanemökonomisti ja Vello on kirjutanud paljudest 
ka tlamasinistina. Olustiku Viiratsi ja Viljandimaa inimes-
tundmaõppimiseks on ta hil- test ning ka tema romaanidest 
je m t öö ta nu d k a V õh ma  võib leida mitmeid äratuntavaid 
li ha ko mb in aa di s ja  Ee st i karaktereid ja kohti. Võib öel-
piirivalves. Kaks aastat õppis ta da, et Vello oskas inimestes ja 
Moskvas kõrgematel kirjandus- situatsioonides näha ka seda, 
kursustel. Reisis rohkelt NSV mis teistele enamasti märka-
Liidus, sh Siberis, Kaug-Idas ja mata jäi. Äratuntavale on aga 
Sahhalinil, kus oli 1984-85 ka tihti lisatud teravaid-räigeid 
pikemas loomingulises koman- värve. Vello on kirjutanud, et 
deeringus. publitsisti elu pole lihtne, et 

Kirjamehetee algas romaa- elamine inimeste hulgas, kel-
niga „Suudlus lumme”, mis lest oled kirjutanud, nõuab 
ilmus „Edasi”-s 1963. aastal. teatavat julgust. Ometi ei 
Tuntus saabus aga publitsis- jätnud ta kirjutamist, kui see 
tikaraamatutega: „Olla mees talle ka mõne vaenlase juurde 
meeste seas” (1967), „Mättalt tõi.

VELLO LATTIK mättale” (1974), „Ühe la- Veel sel aastal ilmus Vello 
vastaja suvi” (1977). Järgne- Lattiku sulest kaks raamatut: 15.09.1935 - sid lugejamenu toonud romaa- „Messias Jär vamaalt” ning 
nid „Pastoraal mummulisest „Kasakas ja neitsi”. 30.08.2007
kleidist” (1978), „Kuus head Kirjanike Liidu liige oli Vello 
inimest” (1979) ja „Suudlus Lattik aastast 1979.
lumme. Babyloni tüdrukud” Vello  Latti kut  tun ti k a 

Väga pikk on esemete surm.
(1981). Võhma muljetel valmib sõnaka  ar vamusavaldajana 

Väga kiire inimese hääb.
romaan „Orkester” (1989), ajakirjanduses.

Küllap tean, et elu jätk on surm.
Sahhalinil kogetu on jäädvusta- Vello on kirjutanud, et ta kir-

Ma ei tea, mis sinnapoole jääb.
tud romaanielementidega reisi- jutab selleks, et maailma pare-
raamatus „Ku s sa o led maks muuta ning öelnud, et ta 

J. Viiding
Larissa?” (1988), seakombi- tahab oma kirjatöödega endast 
naadi ja katlamaja miljöö on midagi jäävat maha jätta - et iga 
vo rm unud  oluk ir je lduseks mees tahab endast midagi maha 

30. augustil suri prosaist ja 
„Siis kui öö on ja uinun'd on jätta. Peale raamatute jäävad 

publitsist Vello Lattik.
Pariis” (1988). Vello Lattiku Vellost maha poeg ja tütar ning 

Vello sündis 15. septembril 
loomingu hulka kuuluvad veel nende lapsed. Loodan, et Vellot 

1935. aastal Tartus. 1956. aastal 
publitsistikaraamat „Üks poh- jäävad veel  kaua mäletama 

lõpetas ta Tartu 1. töölisnoorte 
lavars, üks maasikaleht ja kes- tema kunagised arvukad lu-

keskkooli ja 1961 Tartu Riikliku 
kele kadakaoksake” (1981), gejad.

Ülikooli õigusteaduskonna. 
„Valitud publitsis-tika” (1985), 

1961. aastast sai Tartu Ülejõe 
romaan „Mihklipäeval mihkli- Leili Kuusk

Pika tänava aguli poisist Viljan-
kuul” (1983), lühiromaan 

dimaa mees. Töömehetee algas 
„Lend Kanaari saartele” 

Taas uus kooliaasta alanud



mänguvigu). Kui aga ar vestada, et üksteist või oma publikut. sanud ja tegi kiiresti oma lood ära. Eesti, suutis varajasest hommi-Noortebändid 
Oma olemuselt oli Scratch sarna- kutunnist hoolimata allesjäänud kõige nooremad mängijad selles When The Glory Fades 
ne pärnakate Glory Fades'iga nii publiku elama panna. Võrreldes bändis on alles 12-aastased, siis Pärnust oli järgmisena laval. Bänd lustisid 
muusika kui solisti laulumaneeri mitmete varem esinenud bändide-läks igati hästi. kõlas niisama hästi kui möödunud Olustveres poolest. ga oli nende vokaalne tase tugev ja Peale svingivat dzässi läks aga aastalgi, kuigi kadunud oli üks ki-

kandis kõik lood kenasti välja. Poi-2004. aastal kõige esimesel Pühapäev 15. juuli oli see päev, raskemaks ja lavale tuli end Võru tarrimängija ja teda asendas bändi 
sid ise nautisid samuti oma esine-Olustvere noorterockil (Tallihoovi kui nii mõnedki rahulikku ja vaik- bändiks nimetav Grand Oak - tõl- laulja. Mängiti huvitavalt kompo-
mist ja ei pidanud lugude vahel rock) üles astunud ja seekordse-set maaelu armastavad Olustvere kes "vana tamm" (nimi sellest, et neeritud omaloomingut. Seda bän-
paljuks kiita asjatundlikku rocki-test bändidest kõige staazikam elanikud olid sunnitud kodust lah- ansambli liikmed õpivad Võrus di kuulas rahvas tähelepanelikult.
publikut ja mõnusat õhkkonda.Fellin oli üks viimaseid esinejaid. kuma või kolima üheks ööks tup- puutööd). Kuigi bändil puudus Ilm oli juba üsna pimedaks kis-

Kell oli selleks ajaks juba hiline ja Ürituse lõpul loositi välja au-pa, mis asuks Papioru järvest või- basskitarr, kõlas kõik hästi ja selle kunud, kui lavale astusid sünged ka publik veidi väsinud. Kuigi lava hinnad külastajatele ja jagati tun-malikult kaugel. Sellel päeval toi- koosseisuga esineti esmakordselt. mehed: ansambel Rageact, kes ees just hoogsalt kaasa ei elatud, nustust nende poolt valitud pare-
mus juba kolmandat korda noor- Oma lauljadebüüdiga sai hakka- mängis metal'  muusikat. Mehed jälgiti ja kuulati bändi huviga. matele esinejatele. Lemmikbän-
tebändide festival - (õigem oleks ma Kuhjavere külast pärit noor tegid oma tööd väga hästi, aga na- Nende tiheda esinemiskava lõppe- diks tunnistati Olustvere tüdru-
vist öelda "maraton") Olustvere kitarrist ja spordimees Kristjan gu Reside 72 puhulgi, leidsid nad des avaldas nii mõnigi oma arva- kute bänd G4 ja muusikuna kogus 
Järverock. Rajamäe.  piisavalt aega ja tahtmist lava nau- must valjuhäälselt: "Te olite pari- sel korral kõige rohkem hääli teise 

Kohale oli oodata 14 noortean- Järgmisena esines oma tuntud tida ning ajasid publikuga juttu. mad!" Ju siis meeldis. Olustvere ansambli Swingers sak-
samblit, sealhulgas peaesinejaks headuses Viljandimaa Noortekes- Võimalik, et sel ajal häälestas kee- sofonimängija Ave Saarva. Publi-Ei tea, kas Abjast pärit 
kutsutud Bedwetters Pärnust.  kuse Kondimootor, kes samuti gi oma pilli, aga seda peaks täna- ku auhindadeks olid peamiselt ise-M.O.R.T.-i tüdrukud käisid vahe-

Juba lõuna ajal sai püsti lava ja valmistatud 10 heliplaati sel kor-oli läbi teinud väikesed koosseisu- päeva võimaluste juures suutma peal bussis magamas või mitte, aga 
ral ja varem Järverockil esinenud kohe hakkasid seal askeldama ki- muutused. Nad ütlesid, et see on kiiremini teha. Kahjuks tiksus mõ- kui nad lõpuks kell 01.15 lavale 
bändide muusikaga, mille hulgast no Rubiin helimehed. Väikseid said, ei reetnud nende olek mitte nende viimane esinemine ehk lema viimati nimetatud bändi pu-
õnnelik võitja võis valida. Oma kuidagi, et uus päev on juba tun-raskusi tekkis elektrienergia saa- "live", aga lubasid ka järgmisel aas- hul aeg halastamatult ja kõik nen-
publikuauhinna taipas ainsana nikese kestnud. Lugu loo järel misega, aga kohaliku elektriama- tal kohale tulla. Eks näis. de kavatsused ei jõudnudki publi-
kaasa võtta Scratch. Selleks oli mängiti kenasti maha ja mida lugu tööri Ülo Kreemi kiire abiga leiti kuni.Seejärel pani oma pillid hüüd-
nende stuudios salvestatud singel edasi, seda kadedamaks käesoleva viga ja esimesed heliproovid või- ma Kolga-Jaani - Holstre (!?) pois- Põltsamaa bänd Scratch on aga 
"Poisike" ja see leidiski esimesena loo kirjutaja muutus. Ikka selle sidki alata. Peagi olid kohal ka pi- jõudnud endale juba piisavalt fän-test koosnev WeAreButMen ja oh 
uue omaniku. Publiku peaauhin-tüdruku pärast, kes neil sooloki-dulisi toitlustav toimkond ja õhtu- ne koguda ja seda oli näha ka üllatust: kõik laulud eesti keeles ja naks olnud Järverocki T-särgi tarri mängis: miks siinkandis üks-juht, maakonna kõigi aktiivsete Järverockil. Kohalikele noortele pealegi veel enda tehtud! Kuigi la- võitis Cerly Koks Suure-Jaanist.ki veel nii ei suuda. Poistest rää-on nende puhul kindlasti magne-noorte hea sõber Mart Saar. val oli ainult kolm noormeest, kõ- kimata. Peoplatsile saabus vaikus hom-tiks see, et bändis löövad kaasa Õhtut alustas esimesena las kõik väga kenasti. mikul 02.30. Kaugemalt, sealhul-Ja oligi aeg lavale kutsuda Olustvere noormehed Priit Pärl ja Viljandi Noorte Huvikeskuse tüd- Kuna eelmises bändis olid ki- gas Viljandist, kohale tulnud pi-Bedwetters kui seekordne peaesi-Mehis Kreem. Peale selle, et rukute ansambel Block Letters, tarri- ja bassimängijateks vennad dutsejad sõidutati bussiga koju. ‘neja. Bänd, kes võitis konkursi Mehisele laval sünnipäevaks õnne kes esitas mitmeid lääne noor- Kangused, siis nüüd oli järg õrne- Eesti Noortebänd 2007 ja kelle sooviti, bänd eriti laval aega ei rai-temuusika näiteid. Neile oli see ma soo esindajate käes ja lood lõi Kalev Saarvaühe loo videot näitab ka MTV 

oma kolmekuulise ajaloo jooksul lahti Olustvere tüdrukute bänd 
neljas esinemine, kuid järgmine G4, kus sama tööd tegid õed Sille 
a n s a m b e l ,  C a l l  O f  T h e  ja Lisan Tuuling. Swingersi baasil 
Transparent Pärnust, oli laval al- tekkinud G4-s mängivad ka 
les esimest korda. Nemad män- Merilin Ailt ja Karoliina Koovit. 
gisid omaloomingut, mis nii noor- Kui enne istusid pealtvaatajad pin-
te poiste puhul on juba isegi tubli kidel või jalutasid niisama ringi, 
tegu. Võib-olla jäi mäng veidi kan- siis selle bändi esinemise ajal 
diliseks, aga lavarõõmu ja julgust hakkas rahvast tasapisi lava ette 
paistis poistel igatahes jätkuvat. kogunema, nagu tänapäeva noorte 

Kolmandana tuli lavale kõigil rockipidudel kombeks, ja õhku 
Järverockidel esinenud ja seega tekkis juba elektrit. G4-l tuli pub-
juba "vana Järverocki kala" - liku nõudmisel ka lisalugu esitada.
noorte džässbänd Swingers Seejärel läks lava nelja neiu ase-
Olustverest. Kuigi kahjuks ilma mel nelja noormehe valdusse ja 
tõelise Kalata. Nimelt ei saanud mängima asus Viljandi Noortekes-
muidu nii tubli spordi- ja muusika- kuse bänd Reside 72. Rahvas lava 
tüdruk Liisi Kala seekord mitte ees võttis hoogu, sest bändi pilli-
kuidagi kaasa lüüa ja trummari töö mäng ja lavategevus olid vahvad 
pidi tegema hoopis selle loo kirju- ning lood ilmselt samuti omaloo-
taja. Sille Tuuling, Karoliina ming. Arusaamatuks jäid liiga pi-
Koovit, Ave Saarva, Merilin Ailt ja kad pausid lugude vahel: ikka lugu 
Tõnn Kukk andsid aga minna ja ja siis niisama palju pausi, mis oli 
kuigi kellelgi õnge kaasas polnud, täidetud kohatu ja kummalise 
juhtus ka mõni "kala" (nii nime- tekstiga. Ei saanudki aru, kas bän-
tatakse muusikute keeles väikseid di liikmed austavad või mõnitavad 
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laagri lõpul tuleb väike noortebän- verest, Viljandist, Põltsamaalt ja likke elanikke nende öörahu osas ka kuuldavus hea (per ekond Olustvere 
dide rockikontsert. Abjast. Lisaks käis üle lava üks küsitledes sain mitmeid erinevaid Veersalu). Lastele meeldis vaadata 

kitarrilaagri õpilastest koosnev vastuseid: kes kuulas mõnuga rõ- omaeal iste esinemist, kuulata Järverock - 2004. aastaks oli korda tehtud 
seltskond, kaks huvitavat üllatus- dult eemalt kostvat muusikat, kes muusikat ning lihtsalt koos oma ning Olustvere Teenindus- ja Maa-noorteüritus või bändi Suure-Jaani ja Tartu muu- kolis ööseks teise tuppa, kes turt- sõpradega aega veeta. Leiti ka, et majanduskooli põllumajanduse 
sikutega ning üks metal' bänd sus niisama, et ei saanud magada. seal vallandub palju positiivset eriala õppetöökojaks kohandatud nuhtlus?
Vil ja nd is t.  Pea es in ej ak s ol i Keegi kommenteeris, et mingil ajal energiat ja esineb üllatavalt palju vana mõisalaut ja selle hoov. Kooli 
SkyRock Abjast. mängiti vana rokiklassikat ja se-  bände ja et on noori inimesi, kes direktori Arnold Pastaku üks mõt-

da tehti väga hästi (Suure-Jaani väljundit vajavad: nii neid, kes teid oli mõisalauda hoovis korral- Sel korral sai publik valida oma 
ül latusbänd eesotsas Erki  kuulavad, kui neid, kes mängivad.dada mingi kontsert. Sellest võttis lemmikuid. Publikule enammeel-
Adamsoniga). Peopaiga läheduses vedu käesoleva loo kirjutaja ja nii dinud bänd oli Error Olustverest, 2006. aasta peaesineja Ursula so-
elanud hiljuti manalateele läinud toimus 2003. aastal Tallihoovi muusikutest kogus rohkem hääli bis ka vanematele külastajatele. 
80-aastane Oskar Reimal, kelle po-Rock (kõlas paremini kui lauda- sama bändi trummar Egle Pesti. Bändidest märgiti ära veel Fellin 
jad on ka ise trummi mänginud, hoovi). Esinema tuli viis noorte- Viljandist ja Error Olustverest. Üritusel pidasid korda kohali-
arvas, et noortele on ikka pidusid bändi, neist Carburaator ja Metsa- Üldisemas plaanis peeti tähtsaks kud kaitseliitlased koos politseini-
vaja, ja ütles, et teda see küll ei kutsad  Olus tveres t j a kolm noorte tahtmist tegeleda millegi kega. Viimaste arvates oli tegu 
häirinud.Viljandi Noorte Huvikeskuse bän- ilusaga: et noored tegeleksid spor-täiesti normaalse noortepeoga. 

di. Peale kitarrilaagri rahva oli ko- Enne käesoleva aasta üritust oli di, muusika jm sellisega, mitte ei Kuigi ära korjati kolm kohalikku 
hal umbes 30 külalist. Kuna ilm oli mitmelt poolt kuulda väikest vas- teeks lollusi (Are Aua). Mainiti ka joobunud alaealist, arvati, et järg-
sellel päeval laus-sajune, peeti üri- tuseisu kellaaja ja nädalapäeva ilusat loodust ja mõnusat olemist misel aastal võiks korrakaitsjaid 
tus maha hoopis kõrvalolevas ga- suhtes. Kõigest sellest ajendatuna (Elina Sarv), et midagi noortele isegi vähem olla. Nii on ka edas-
raazis. viisin hiljuti läbi väikese küsitluse korraldatakse ja et üldse midagi pidi olnud. Ise sain järgmisel hom-

selle kohta, mida arvab asjast korraldatakse. "Tore noorte pidu," 2005. aastal samas kohas üri- mikul üllatuse osaliseks - aiamaal 
kohalik elanikkond. Jagasin välja ar vas  Ell i Vendl a. Perekon d tuseks luba küsides sain aga terri- oli kasvuhoone üks klaas lõhutud. Kalev Saarva
100 küsitluslehte peopaigale kõige Soomets: "Laste käest kuuldes oli tooriumi haldajalt eitava vastuse. Seda pole juhtunud varem ega ka FOTO: Leili Kuusk
lähemal elavatele peredele. Tagasi kõik hea ja suurepärane". Mõni ar-Põhjus: eelmisel aastal leiti selle hiljem.
sain neist 36 ja kõik nad olid vas koguni, et lõpp on isegi nor-õppehoone seina äärest kolm tühja 2006. aasta üritusel esines bän-Veidi ajaloost. 
arvamusel, et seda üritust on maalsel ajal (Külli Saat, Erich õllepudelit. Tuli leida uus koht ja de Olustverest, Viljandist, Pärnust 2002. aastal avas Viljandi Olustveresse vaja. Mõned lisasid Palm). "Kaasatud olid ju ka turva-selleks sai käesoleva aastatuhande ja Põltsamaalt - kokku 13 ansamb-Noorte Huvikeskuses uksed kitar- juurde väikseid tingimusi, mis mehed. Meie, lapsevanemad, või-alguses kohalike meelelahutajate lit. Peaesinejaks oli sel korral Eesti riring selle loo kirjutaja juhenda- aitaksid üritust veel talutavamaks sime seega kodus täiesti rahulikud Avo Ailt'i ja Gunnar Loho eestvõt- Noortebänd 2004 võitja Ursula, misel ja 2003. aasta suvel toimus muuta. olla," arvas keegi heasoovlik küla-tel Papioru järve kaldale rajatud kellest kujunes magnet ka ürituse ringi esimene kitarrilaager elanik koos oma perega.peoplats. Suur tänu Avole ja  Küsimusele, kas perest on kee-vanematele külalistele. Nagu sel-Olustveres.

Gunnarile selle eest! Koht oli ilus gi Järverockil käinud, tuli jaa- Eba mee ldi vam ate st  külgedest listel puhkudel kombeks saanud, 
Laagri lõpul tekkis mõte, et see ja võrreldes tolmuse töökoja või tavaid/eitavaid vastuseid vastavalt mainiti liiga valjut võimendust (se-koguvad publiku hääli ikka koha-

võiks lõppeda väikese rockipeoga. selle hooviga lausa paradiis. Siit 17/19. Ürituse meeldivamatest gab ilmselt lähemal, eriti üle järve likumad tegijad ja nii saigi lem-
Liiati olid esimesed ärksamad poi- tuli üritusele ka uus nimi - Järve- nähtustest olid üles loetud muu- elavaid peresid), üksikuid purjus mikuks  koha l ik  ansambe l  
sid juba bände tegema hakanud ja rock. sika, mida bändid tegid, läbimõel- noori ja parkimisprobleeme (Milvi Carburaator ning lemmikmuusi-
vajasid oma tegevusele reaalset dud ja hea korraldus, vahva tra- Tarto). Ka mõnede bändide muu-Esimesel  Järverocki nime kuks tuli ka sellel korral Errori 
väljundit esinemise näol. Nii saigi ditsioon, tore olevat rütmiline levi- sika kvaliteet jätvat soovida. kandval üritusel 2005. aastal as- trummar Egle Pesti.
plaanidesse võetud, et järgmise muusika - vaikse õhtuga olevat    tus üles kokku 10 bändi Olust- Järgneb leheküljel 4   Peale esimest Järverocki koha-

Laval on Swingers Olustverest         FOTO: Avo Ailt
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dagi kirjutanud. Ju siis ei pidanud perekond Kreem). Mõni arvab, et noorte tehtava muusikaga; mõnel üritused kunagi” (Alla Hekki); Olustvere Järverock 
erinevatel põhjustel vajalikuks. võiks veel paremini kosta, saaks puhul kuulatakse lausa hea meele- „Alati saab ju kõike kritiseerida ja - noorteüritus või ka üritusest osa (perekond Riis). ga, kui otse ja tasuta koju kostab. nuriseda mistahes asja üle. Me ei Need, kes peo ajal kodus aega 

nuhtlus Muusika ei rikkuvat kunagi unera- Mõned uinuvad rahulikult muusi- taha ju Olustverest pensionäride veedavad või uinuda püüavad, on 
hu ja millal siis veel kui mitte suvel ka saatel, sest see ei kostu neile linnakut kujundada, vaid ootame arvanud asja kohta samuti erine-Algus leheküljel 3
kaua üleval olla ja kas või muusi- eriti valjusti (perekond Roosaar), ikka noori ning lapsi küla vahele valt. Mitmed leiavad, et pidu võiks Järve vastaskaldal elav Matti 
kat kuulata, arvab heasoovlik kü- mõni isegi kiidab tegijaid tehtu elu tooma” (heasoovlik külaela-olla reedel või laupäeval või siis Zirk olevat aga leidnud järgneval 
laelanik koos oma perega. Jär ve eest (Are Aua). "Muusika ja loo- nik); „Olustverele on väga vaja pühapäeval  varasemal  a ja l  päeval oma õuealalt peolistest sin-
tänaval elav Saima Kink ütleb, et dushääled annavad ilusa suvesüm- noortejuhti ja organisaatorit, sa-(Olustverre hiljuti elama asunud na sattunud prahti. Poleemikat te-
kuigi on vali muusika, kannatab ta foonia," arvab perekond Veersalu. muti kooskäimise kohta” (pere-naine oma perega, Matti Zirk).kitas veidi ka pileti hind. Tasuta ei 
selle välja ja see ei häirivat. Aitäh kond Roosaar); „Olustveresse on Küsimusele, kas Olustveresse Miks just pühapäev? Selleks on ole aga niisugust pidu võimalik 
kannatlikkuse eest! Majade vahel vaja Järverocki ja tore kui enamgi on Järverocki vaja, oli 36-st küsit-mitu põhjust:korraldada, sest igal taolisel 
sõitvad motorollerid häirivat palju üritusi toimuks - laadad, jaanitu-luslehest 35-l vastus jaatav, mõned projektil peab olema omafinant- * kui vaadata kalendrit, siis on 
rohkem (Katrin Reband), samuti led, laagrid, teemapäevad. Jaguks küll tingimustega, kui reedel-lau-seering. Muidu ei ole võimalik ka just reedeti-laupäeviti igal pool 
naabrite lärm (Raivo Juurak), aga ainult  kor raldajaid”; „Midag i päeval või varasemal kellaajal teh-mujalt abi saada. Heli Sarika ar- palju häid üritusi, pühapäev 
need ei olevat seotud üritusega. Ka võiks organiseerida ka keskealis-taks. Lisaks anti soovitusi asja ko-vamus, et alla kuueteistaastased on selles mõttes vabam;
Olustveres toimuvad pulmad sega- tele. Kui abi vaja, püüame või-gemuste najal edasi arendada pidid varem ära tulema ega toh- * paljud vajalikud tegelased on 
vat ilutulestikuga rohkem kui malusel aidata, toetame kõiki ette-(Külli Saat ja Erich Palm). "Kind-tinud jääda vennaga, kes oli 16- samuti pühapäeval vabamad, 
Järverock. Kokku ar vas 33 peret võtmisi, mis toimuvad Olustveres” lasti on vaja, sest noortele on vaja aastane, on samuti põhjendatud  lihtsam on saada tehnikat jm. 
36-st, et nad kannatavad ürituse (perekond Soomets).väljundit ja motivatsiooni hobide-Paljud vastajad ei osanud aga välja vajalikku;
ära, ei lase end sellest segada või ga tegelemisel," arvab perekond Tänapäeval pööratakse ürituste tuua midagi ebameeldivat. * kuna Järverock on ka  elavad lihtsalt üle, kuna see toi- Kreem, kelle poeg Mehis on kõi- organiseerimisel üha rohkem tähe-Kõiki tekkinud probleeme Olustveres samal ajal toimuva mub aastas vaid korra. gist Olustvere rockiüritustest noo- lepanu ümberkaudsete elanike püüan edaspidi veel paremini kitarrilaagri (mis lõpeb esmas-

Mida siis tehakse, et end roki- re muusikuna osa võtnud. "Bändi- heaolule ja see on normaalne. Sel-kontrollida. Kui järveäärsetel ini- päeviti) lõpuürituseks, siis on 
peo ajal kodus segamatult tunda? de rohkusestki on näha, et väga va- lest oli tingitud ka küsitlus. Mul mestel on Järverockile järgneval pühapäev selleks kõige sobi-
Kaks peret kolib kaugemasse tup- jalik," ütleb Rea Kuriks. Arvatakse on suur rõõm tõdeda, et Olustvere päeval koduse heakorraga problee- vam päev.
pa magama, üks pere võtab kasu- isegi, et võiks toimuda tihedamalt. inimesed ei ole linnastunult ülbed, me, palun endast märku anda - Lohutuseks võin öelda, et ilm- tusele kõrvatropid ja keegi kirub mugavad ja taluvad ka väikseid Kõigele lisaks on asja kohta veel meie hooldemeeskond aitab Teid selt muutub peo kellaaeg varase- ka Kalev Saarvat. Mõni kannatab ebameeldivusi, mis kaasnevad ko-mitmeid huvitavaid avaldusi teh-kindlasti, kui lubate. maks ja mitte ainult nurinate pä- vaikselt ära, teine püüab magama haliku seltsieluga. Selle eest Teile tud, näiteks: „Olime pisut mures, Küsimusele, kas soovitaksite rast. Ka noored peolised on kella jääda, kolmandad ei tee üldse mi- kõigile suur aitäh! Minule kui kor-kas ikka kuulajaid-osalejaid kogu-oma noortel sugulastel järgmisel kolmeks öösel juba üsna väsinud dagi, mõned teevad hoopis akna raldajale sai selgeks ka mitu kit-nes piisavalt ja et vihma sadama ei aastal Järverockist osa võtta, oli ja vaid tugevamad jõuavad ära lahti või kuulavad rõdult või õuest saskohta, millega tuleb edaspidi hakkaks” (perekond Riis);  36 lehel jaatavaid vastuseid (jah, oodata peaesineja. Samuti laheneb "mõnusat üritust" (Rea Kuriks). arvestada. Eriti suur tänu kõigile, „Olustvere inimesed peaksid õp-ikka, kindlasti) 27: „Miks ka mit- sel juhul ka alaealiste väljasoleku Arvatakse ka, et kellel on uni, see kes võtsid vaevaks küsimustele pust võtma järvakandilastest, kes te” (perekond Kuhi), „Kui toi- probleem, kuna peo lõpp oleks sü- magab igas olukorras (Katrin vastata, samuti suurtoetajatele taluvad Rabarocki väga vapralt, muks päevasel ajal, siis jah” daööl. Reband) või elab oma tavalist elu Höövelliistule ja Suure-Jaani val-mis on tohutult suurem üritus ko-(Matti Zirk), „Kindlasti, kui Mitmed arvavad aga, et selle (Kadri Parts). Mõne meelest (Elli lale!gu linnale, kuid teeb sellest erilise noortel on huvi sellise muusika ühe suveõhtu kannatavad nad iga- Vendla) on see kohalikele inimes- paiga kord aastas” (Rea Kuriks); Kalev Saarvavastu”. tahes välja ja eriti ei ole see neid tele pluss kuulata ja nautida pidu „Ma käiks ka, kui oleksid minu Olustvere Järverocki Ülejäänud ei olnud üldse mi- häirinud (Külli Saat ja Erich Palm, kodus olles, tutvuda tänapäeva maitsele kontserdid nagu Loho korraldaja

.

vitav. T.O.R.E.
Järgmisel aastalt ootan veidi 

Seekordne T.O.R.E. õppelaager sisukamat programmi ja sama to-
toimus Klooga rannal. Laager toi- redaid juhendajaid ning õpilasi. 
mus esimest korda Eesti korral- Meie koolis, Suure-Jaani Güm-
dajate käe all. Osaleda sai erine- naasiumis, pole T.O.R.E. liikumi-
vates õpiringides nagu Koolirahu ne küll veel päris alanud, aga saab 
programm, seikluskasvatus, nae- sellel õppeaastal kindlasti hoo sis-
ruteraapia, Foorumteater ja Kõik se. Suure-Jaani Gümnaasiumile 
erinevad, kõik võrdsed. on T.O.R.E.-ga liitumine omamoo-

Juhendajatele oli eraldi oma di ka nagu Comeniuse projekti 
õpiring. jätk. 

Uusi teadmisi omandasime läbi Suure-Jaani Gümnaasiumist 
huvitavate mängude ja vestlusrin- osalesid õppelaagris Kerttu Olesk, 
gides. Õhtuti esitas iga grupp ette- Kristin Sepp ja Liis Toomsalu ning 
kande päeval õpitu raames ning juhendaja Aili Umda.
hiljem õhtul toimus disko. Laager Kerttu Olesk
oli väga õnnestunud ja üsna hu-

proovida kumminuia  ja käeraudu. gija kannab kiivrit, sest kiiver ai-Vigursõit viis 
Pärnu Teedevalitsuse liiklus- tab ära hoida palju peavigastusi ja 

kasvatuse spetsialisti Sirli Leieri päästa elusid.seiklusparki
toredate praktiliste näidete ja õpe- Kui reeglid selged ja proovisõi-
tuste abil sai selgeks, milliseid dud tehtud, mindi võistlustulle. 25. augustil sai teoks Vaste-
ohutusnõudeid peab järgima  jalg- Lisaks vigursõidule tuli näidata mõisa rahva imetore ja vahva  päev 
rattur ja kuidas jalgrattaga liik- teadmisi liiklustestide lahenda-Otepää seikluspargis. See oli pree-
luses ohutult liigelda. Oma jutu misel. Kaks esimest etappi olid miareis neile, kes osalesid MTÜ 
illustreerimiseks võttis ta Maan- lihtsamate killast, kuid viimasel Arengu Helin poolt organiseeritud 
teeameti logoga tillukese kiivri, etapil oli osavaimatelgi lastel palju projektis „Jalgrattaga ohutult liik-
pani sellesse toore kanamuna ja „vigurdamist“ , et rada korralikult lema“. Kolmest etapist koosneva  
tõmbas näitlikult paela muna üm- lõpuni sõita.jalgrataste vigursõidu esimene  
ber kinni. Kui ta kiivris muna ma- Täname meie häid abilisi: Mati etapp toimus juba juulis. Suurt 
ha kukutas, jäi see terveks. Tei- Adamson, Suure-Jaani politsei, põnevust nii suurtele kui ka väi-
seks katseosaks võttis ta muna Sirli Leier, Vastemõisa Rahva-kestele pakkusid Suure-Jaanist 
kiivrist välja, pani kilekotti ja lasi maja, Suure-Jaani Vallavalitsus.  koos varustusega kohale saabu-
maha kukkuda. Tulemus oli ilm-nud politseinikud. Lähemalt sai 
selge - muna purunes. Kõik osa- Ülle Mikktutvuda politseiautoga seestpoolt, 
lejad jõudsid arusaamiseni, et te- MTÜ Arengu Helin esindaja

Peagi lõppeva suve juuli- ja au- tes klassides ja kabinettides.
gustikuus käis Olustvere põhikoo- Puitaknad valmistas Viljandi 
lis akende vahetus. Kõik, kes siin Akna- ja Uksekeskus OÜ. Kogu 
käinud, teavad, et alumise korruse projekti maksumus oli 542 167 
klasside ja õpetajate toa aknad olid krooni, millest 350 000 krooni ra-
väikesed ja asusid kõrgel lae all. hastas Hasartmängumaksust re-
Talvel olid need ruumid niisked, gionaalsete investeeringutoetuste 
külmad ja pimedadki. andmise programm, omafinant-

Kooskõlas maja projekteerija seeris Suure-Jaani vald.
Krista Karu ja OTMK direktori Nüüdseks on meie avar kooli-
Arnold Pastakuga otsustati põhi- maja saanud veelgi rõõmsama näo. 
kooli õpilaste ja õpetajate õppe- ja Kutsume kõiki huvilisi endale kül-
töötingimusi parandada, st alu- la uudistama!
mise korruse aknaavad suuren- Olustvere põhikooli nimel
dada ning vahetada aknad ka teis- Liivi Lindemann

aasta diakonina teeninud Kristi olid koguduse juhatuse ja nõuko-Õpetaja 
Sääsk. Kirikus peeti pidulik juma- gu liikmed ning sõpruskoguduse 
lateenistus ja anti üle kirikuvalit- õpetaja Soomest, samuti rohkelt Kristi Sääsk 
suse kinnituskiri. Jumalateenis- õnnitlejaid.

pühitseti ametisse tusel teenisid Viljandi praostkon- Kristi Sääsk lõpetas usuteaduste 
na praost Marko Tiitus, abipraosti instituudis teoloogiaõpingud ning 

18. augustil seati Suure-Jaani kohusetäitja Hedi Vilumaa, dia- jätkab sügisel religioonipedagoo-
kirikus täieõigusliku õpetajana konõpetaja emeeritus Helmut gika magistriõppes.
ametisse kogudust üle kümne Mõtsnik ja Kristi Sääsk. Kohal 

Olustvere põhikooli õpperuumid 

said uued aknad

Liis, Kerttu ja Kristin                   FOTO: Erakogust

Ametissepühitsemine FOTO: Erakogust
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Kuhjavere on küla, kus pole kooli, 2004), külateatrite päevad (2005, 
kõrtsi ega kirikut, aga on suurepära- 2006) ja  18.-19. augustil saadi kokku 
sed inimesed, korrastatud kodud, pu- 3. korda. Selle traditsiooni algatamise 
has õhk ja kaunis loodus. üle oleme eriti uhked.

Küla ärkas uuele elule 11. aprill Oleme avatud küla. Aastate jooksul 
1998, kui tuli kokku külakoosolek 16 on võõrustatud üle 80 delegatsiooni 
majapidamise esindajate osavõtul. Ko- kodu- ja välismaalt. Meid on külasta-
he plaaniti ühised jaanid ja jõulud. Ha- nud Eesti Vabariigi President ja proua 
kati valmistuma küla esmamainimise Ingrid Rüütel, Riigikogu spiiker Ene 
400. aastapäeva tähistamiseks. Ideid Ergma, Eesti Vabariigi Valitsuse mi-
oli palju ja ühiselt ka suudeti palju: nistrid, Riigikogu liikmed, Euro-
hakkas ilmuma “Kuhjavere Külaleht”, parlamendi saadik Toomas Savi. Koge-
viidi läbi heakorrakonkurss “Kodu musi on jagatud ja ühistegevusele tu-
kaunimaks”, parandati külateed valla gitud 36 küla ja ühendust.
rahastamisel ja oma küla meeste jõul, 23 projektitaotlust on rahastatud 
majapidamiste teeotstesse paigutati ning seeläbi on toodud külla ligi     
talude nimeviidad ja postkastid, külla 260 000 krooni, lisaks oma- ja kaas-
sissesõidutee äärde paigaldati külasilt finantseeringud. Suhteliselt väikeste 
ja -kaart. summadega on saavutatud suuri sisu-

Peale aastast tegutsemist arengu- lisi muudatusi nii Kuhjaveres kui kogu 
grupi juhtimisel moodustati mittetu- Eesti külaliikumises. Oma arengus 
lundusühing Kuhjavere Küla Selts. peame oluliseks ka väga tihedat koos-
Asutajaliikmeid oli 33. Samas peeti ka tööd seltsingus VOKK, Suure-Jaani 
Kuhjavere külaliikumise esimene sün- valla mittetulundusühenduste ümar-
nipäev koos sõprade ja koostööpartne- lauas ning koostöökogus Roheline 
ritega. Järgnevatel aastatel on rajatud Jõemaa. 
külamaja -kiik, võrkpalliplats, bussi- Meie inimesed on meie rikkus. Te-
ootekoda, kiviktaimla. Külaplatsil on gutsemise kõigi üheksa aasta jooksul 
suur külakivi, mis õnnistatud elu ja on enim panustanud Tiit Kuusik, Aire 
inimeste kestmajäämise märgiks. Väl- Käo, Margus ja Mare Lemming, Urve 
ja on antud küla tutvustav postkaardi- ja Romeo Mukk, Vaiki, Rein ja Jaan 
komplekt ja mitmeid voldikuid. Reiner. Meie sõbrad ütlevad, et 

Traditsiooniliselt on meil ühised Kuhjaveres tehakse just sisulist tööd 
jaani- ja jõuluõhtud ning aastavahetus ega kurdeta raha vähesuse üle ning et 
külamaja juures, 24. veebruaril küla- meeskonnatöö inimeste vahel toimib 
vanema pidulik vastuvõtt külaelanike- suurepäraselt - eestvedajad ei pea üksi 
le ja koostööpartneritele, kadripäev rabelema. Viimane tulemuslik ühiste-
koos Viljandi  Kultuuriakadeemia gemine oli külamaja siseruumide vär-
noortega, juubilaride ühine meelespi- vimine päikesekollastes toonides, nii 
damine, heakorratalgud, seminarid ja nagu soovime rõõmsat suvesoojust 
infopäevad. Olulisimad nn augusti- südamesse endale ja meie sõpradele, 
sündmused alates 1999. aastast: esi- koostööpartneritele ning külalistele. 
mene külapäev - 400 aastat Kuhjavere Meil on veel palju unistusi, mille nimel 
esmamainimisest, Olustvere valla kü- üheskoos tegutseda.
lade kultuuri- ja spordipäev, maakon- Romeo Mukk
na külade ja seltside päevad (2002, külavanem

Kuhjaverelased 
avaldavad arvamust

Mare Lemming Passaiast:
“Mulle meeldib naer, 
mulle meeldib armastus, 
mulle meeldib see, 
mis meie sees on kaunis veel.
Mulle meeldib puutumata 
loodus, 
meeldib olla noor

nipäevi ja jõulupidugi. .... Aeg vanemate abiga Mäelt-Kitse ja oma rahvaga mul meeldib 
muudab kõike, kuid ikkagi on elumaja koolimajaks. Sügisel olla koos...!”
hea siia tulla. Eemale linnakä- avati Kuhjavere 4-klassiline Kui need mõned riimid 
rast. Istuda õhtul trepil ja liht- algkool, kus 1. klassi astus 14 ühest tuntud laulust pikemalt 
salt kuulata. Kuulata ritsikate õpilast, neist 5 olid meie külast. lahti seletada, siis just kõike 
sirinat, vaadata tähistaevast ja Koolijuhatajaks ja meie esime-seda pakubki Kuhjavere, mis 
käia mälestuste mõtterada. seks õpetajaks oli Elli Kilp, kes on meie pere koduks juba veidi 

töötas siin vaid ühe aasta. üle kümne aasta. Puutumata 
Vaiki Reiner Siimu talust: Edaspidi töötas juba kaks õpe-loodus - kaasaja defitsiit! Meie 
Olen sündinud, kasvanud ja tajat ja kooliõpilaste arv püsis küla, asudes siin Parika rabale 

kooliteed alustanud Kuhjave- 30-40 vahel. Nii tegutses kool nii lähedal, võib uhkeldada sel-
res. Mäletan, et külas toimusid 1961. aasta kevadeni.le ürgse pärandiga. Mine või 
maanaiste seltsi üritusi suure- Aastaid hiljem, kui mul l innakingadega rabajärve 
mates taludes nagu Tupe, õpingud koolides lõppesid, äärde, sest mööda külaseltsi ra-
Siimu, Tissi, Alt-Kitse, kust sain oma esimese töökoha jatud laudteed on väga mugav 
olid valitud ka seltsidesse esi- Kuhjaverre. Perdi talu elamus samme sättida.
naised. Õpetati sülditegemist, asus siis kolhoos “Võit” kon-Meeldib olla noor  - kellele ei 
kurgisoolamist, kudumist, hee- tor, kus töötasin raamatupidaja meeldiks! Need turjale kogu-
geldamist jm talus vajamine- abina 1959. aasta augustist ku-nevad aastad kaovad kevadise 
vaid töövõtteid. Ühiseid koos- ni 1962. aasta märtsini, mil lumena, kui su ümber on noori 
käimisi toimus jõulude ja jaani- kolhoosid ühinesid ning kontor ja särtsakaid inimesi... Jaani-
päeva ajal, sügistööde lõpul. viidi üle Ülde külla.tuli ja jõuluõhtu, ühised sünni-
Rehepeksmine käis talgu kor- Kolhoosiajal oli külas üsna päevad... Elu keeb. Nalja, naeru 
ras talust tallu. palju elanikke, sealhulgas ka ja armastust - seda juba meie 

1949. aastal avati Mäelt- noori, siis käis üsna vilgas tege-külas jätkub.
Kitsel kool, kus lapsevanemad vus. Et oleks koht, kus koos 
käisid enne ehitamas ja koris-Aire Käo Perdilt: käia, ehitati küla keskel asuvas-
tamas. Koolis olid 4-5 meetri Kuhjaveres on hea elada. se Tissi talu rehielamusse klu-
pikkused lauad, mille ääres teh-Siin on ilus loodus. Külarahvas bihoone - Aimla rahvamaja., 
ti koolitööd. Vahetundide ajal on väga sõbralik ja abivalmis. suure saali, lava ja kinoruumi-
mängisime ja jooksime nende ga. Seal toimusid kõik üritused 

Tiit Kuusik Alt-Siimult: vahel. Soojemal ajal oldi vahe- ja ettevõtmised: kohalike isete-
tundidel õues. Õhtupoole toi-Tänu külaseltsis tegutsemi- gevuslaste peod (näitering, rah-
musid kooliõuel külanoorte sele olen saanud ühistöö koge- vatants, kapell), kolhoosi lõi-
pallimängud ja kooliruumides muse. Tugevalt on kinnistunud kuspeod ja aasta üldkoosole-
isetegevusringid. Ringijuhen-omakülatunne ning naabritega kud. Käis ka väljastpoolt esi-
dajateks olid sama kooli õpeta-on head suhted. Küla väljanä- nejaid: näiteks Viljandi sega-
jad: Juta Riiner, Milvi Pähn, gemine on meeldiv. koor “Koit”. Isegi Tallinnast 
Elle Piirsalu. Kiigeplatsid olid tuldi, meenub Mari Möldre kü-Jaan Rainer Siimu talust: Suure-Aia ja Nerepi vainudel, laskäik Kuhjaverre. Enamasti 

Kuhjavere on parim paik ela- kus sai õhtuti ka palli mängida. kaks korda nädalas olid kino-
miseks ja parim küla oma tege- Üks seltsielu vorme oli kino. õhtud ja mis noortele eriti oluli-
mistes. Seltsi aastakoosolekul Filme näidati Nerepi küünis ja ne - neile järgnes tants. 
on alati probleem, kas hinnata Perdil, kuhu tuli rahvast ka Peale kolhoositööd toimusid tegevus heaks või väga heaks. kaugemalt - alati oli ruum ini- suveõhtutel noorte pallimän-Senini oleme leppinud kokku mesi täis. Nerepi küünis toimu- gud, algul koolimaja juures, hil-hea, sest alati saab ju veel pare- sid ka peoõhtud. Kui Tissile jem ehitasime kiige- ja palliplat-mini. ehitati rahvamaja, olid seal si Jungi ja Suure-Aia talu lähe-

peod ja kinoõhtud ning alati al- dusse, kuhu käis noori ka naa-
Kuhjaverelased gas filmi lõppedes tantsuõhtu. berküladest. 

Kolhoosiajal korraldati asja-meenutavad Reorganiseerimisega peale 
meeste poolt esinemisi ja üritu-Külli Sillaste (nüüd Säde) kolhoosiaja lõppu 1993. aastal 
si, olid näite-, laulu- ja orkestri-Raba talust kirjutas 1999. aas- hak-kas Kuhjavere aktiivne ela-
ringid. Kolhooside laialimine-tal (avaldatud Kuhjavere Küla- nikkond kahanema - hakati lin-
ku järel soikus külades kõik. lehes): na tööle käima või mindi üldse 
Tänu Kodukandi eestvedami-Mis on erilist selles väikeses ära. Järgnes mitu aastat vaik-
sele on hakanud jälle külaelu Viljandimaa külakeses, et ta elu, mis lasi kooskäimistradit-
liikuma. Külaselts tegutseb, aeg-ajalt ikka mu teele ette sioonidel maha käia. Pööre tuli 
aga inimesed peavad ise energi-jääb? Sellele küsimusele on siis, kui algas külaliikumine ja 
lisemad olema ja kaasa tulema, vaid üks vastus: siin on mu lap- 1999. aastal moodustati küla-
sest arenguruumi on küllaga. sepõlvekodu. Olen viimased selts, kuhu ka mina kuulun. 
Soovin jõudu, jaksu ja hoogu viis aastat küll Viljandis ela- Seoses külaelu elavnemisega ja 
veel.nud, kuid mu mõtted kõnnivad ühisüritustega on olnud võima-

tihti mööda mälestusi. Eelkõi- lus olla eluga kursis ning osale-Aime Randmäe Nõmme ta-
ge meenub muidugi “vana hea da küla aastapäeva ja kalendri-lust:
kolhoosiaeg”, mil minu isa töö- tähtpäevade tähistamisel, mit-Olen põline kuhjaverelane: 
tas Kuhjavere karjalaudas. Küll metel väljasõitudel teistesse olen siin sündinud, kasvanud, 
oli põnev suure heinaküünis küladesse, teatripäevadel. Oma koolis käinud ja töötanud ning 
pallidest koopaid ja käike ehi- küla platsil olen kohtunud elan siin tänaseni. Minu esime-
tada. Kus muidugi sai ka tööd Vabariigi Presidendi ja proua sed olulisemad mälestused pä-
teha. Esimesed lüpsikogemu- Ingrid Rüütliga, mitme ministri rinevad koolitee algusest 1949. 
sedki on pärit sealtsamast. ja paljude Viljandimaa ini-aastal. Seoses märtsiküüdita-
Laudarahvas oli omavahel heas mestega.misega jäid paljud talud külas 
läbisaamises, peeti ühiselt sün- tühjaks. Siis kohandatigi laste-

Idee teatripäeva korraldamiseks ripärased võimalused. Esinejaid oli 
sündis juba 2004. aastal, mil kauni Viljandimaalt,  Pärnumaalt,  Võru-
augustipäeva õhtul vaadati Läsna kü- maalt, Lääne-Virumaalt.
lateatri “Ahjutagused” etendust “Ah- Ja traditsioon jätkub: 18.-19. au-
jualused”. Vaatamata väikesele teavi- gustil toimusid teatripäevad kolman-
tamisajale oli publikut Passaia talu dat korda. Esinejate hulgas oli neid, 
õueteatris rohkesti. Siis peremees kes olid Kuhjaveres juba kolmandat 
Margus arvaski, et kui kutsuks kohe korda (Halliste külateater, Mulgi küla 
rohkem näitetruppe ja pakuks seda näitering) kui ka uusi liitujaid Pärnu-
rõõmu ka suuremale publikule. Nii maalt. Sügava mulje jättis Kristiina 
saigi 2005. aastal alguse uus tradit- Jõgise mängitud monoetendus. Selle 
sioon, kus 20. augusti paiku, Eesti Jaan Tätte “Sillad” ainetel loodud 
taasiseseisvumispäeval, tulevad “Tunnel” tõi talle laureaaditiitli 
Kuhjaverre kokku teatrisõbrad. Siin ei Viljandi õpetajate teatrifestivalil möö-
panda rõhku erilisele kvaliteedile ega dunud kevadel. Uus tulija oli ka 
kvantiteedile, kõrgeim hindaja on tä- Jõesuu külateater, kes kandis ette pil-
nuväärne publik. I teatripäevade esi- dikesi oma küla elust. Publiku vaielda-
nejad olid Viljandimaa Tänassilma, matu lemmik oli Tänassilma näite-
Suure-Jaani, Halliste, Uue-Kariste- trupp “Pupu-Jukud”, kelle “Tuhka-
Rimmu, Viljandi Valuoja kooli ja Ida- triinu” klassikalise variandi muusika-
Virumaa Vilusi küla näitemängu- line parodiseering andis teatripüha-
tegijad. päevale suurepärase stardi. Avinurme 

Teisel aastal osales juba 9 näite- suveteater on olnud meie traditsiooni 
ringi, kahel päeval mängiti 13 lavas- hea kandja. Kolmel aastal on nad pak-
tust - 300 inimesele. Päevade patroo- kunud Malle Pärna lavastatud teatri-
niks kutsusime juba esimesel aastal päevade “rosinaid”: “Mikumärdi”, 
Kalju Komissarovi, kes oli nõus oma “Roosad prillid” ja “Sookollid ehk nai-
professionaalse pilguga vaatama, mis sevõtt pole naljaasi”. Külalisteraama-
toimub ning kelle juhendamisel toi- tusse jäetud märge: “Inspireerite meid 
musid nüüd ka teatriseminarid juhen- mängima paremini kui mujal!” annab 
dajatele. Kahepäevase koostöö käigus lootust kohtuda ka tuleval aastal.
arutati ja räägiti selgeks lavastamise, Urve Mukk
etendamise, rolliloomise ja muud teat-  projektijuht

Lusti ja rõõmuga peetud 

kolmandad teatripäevad

Ülemisel fotol Kuhjavere aktiiv teatripäeva eel aru pidamas        
Alumisel fotol Milvi Andres - parim naisosatäitja ja publiku lemmik Pärnumaa Lindi külast 

2Pindala  25,78 km
Elanikke 68
  sellest 36 meest
             32 naist
Eelkooliealisi lapsi 4
Õpilasi 13
Tööealisi 44
Üle 60aastaseid 7

Hajaasustusega Kuhjavere küla 
asub Parika raba serval ning teda 
mainiti esimest korda aastal 1599 
nimega Choiaver. Külal on 1999. 
aastast valitud külavanem ning 
moodustatud mittetulundusühing, 
kuhu kuulub 25 liiget ja keda juhib 
3-liikmeline juhatus.

Aasta Küla 2007 - Kuhjavere

F
O

T
O

D
: 
L

a
g
le

 V
il

u

Kuhjavere küla



6 LEOLE

Olustvere tantsunaised viisid 

külakosti Ulvilasse ja Jokioisesse

3.-7. augustil viisid meie val- raamatukoguga, las tea iag a, hed loodavad veel sel aastal 
la Soome sõpradele külakosti Minna kooliga ja käidi Eluringi Suure-Jaanit külastada ning 
Olustvere naisrahvatantsurüh- pargis. Tantsuilu viidi kohalik- ootame järgmise aasta algul 
ma liikmed. Osaleti Ulvila linna ku vanadekodusse. Suure-Jaani Gümnaasiumis  
päevadel - esineti hansalaadal, toimuvale  rahvusvaheli sel e Nii Ulvilas kui Jokioises 
Olavi peol ja linna päevade lõ- võrkpalliturniirile sel korral ka räägiti ka sellest, et on plaanis 
petamisel ning külastati vana- Soome noormehi.edaspidigi omavahelist suhtle-
dekodusid ja pakuti sealsetele mist jätkata ning seda võimalu- Leili Kuusk
asukatele väike kontsert. sel laiendada. Jokioise jahime-

Tutvuti ka Ulvila valla ja te-
ma tegemistega - käidi uues 
vastavatud vabaaja keskuses 
Kaskelotti, kus on ka ujula, 
Leineperis ja Ulvila kirikus 
ning sõideti kirikuvenega.

Samal ajal oli Ulvilas ka 
meie valla bowlingumängijate 
esindus. Nagu eelmisel sügisel 
Viljandis peetud võistlusel, 
saavutati selgi korral võit.

Kolmele päevale Ulvilas 
järgnes kaks päeva Jokioise 
vallas. Viimased 7 kilomeetrit 
sõideti Jokioisesse kitsarööp-
melise muuseumiraudtee auru-
veduriga rongiga. Järgnes tut-
vumine muuseumiga - siinsed 
mehed koguvad auruvedureid 
ja muud raudteetehnikat ning 
taastavad hetkel üht vana vagu-
nit. Tutvuti ka vallamajaga, 
varsti valmiva teadukeskuse 
hoonega, tervisekeskusega, 

all. Sel aastal juba kaheksandat korda Loits käis Ukrainas toimunud rahvaste peol oli ukrain-
laste kõrval külalisi Kasahstanist, festivalil
Venemaalt, Tšehhist, Iisraelist, 

Suure-Jaani segarahvatantsurühm Serbiast ja Eestist.
Loits käis augusti lõpus Ukrainas 

Järgmises lehes Loitsu reisist pike-Komsomolskis folkloorifestivalil 
malt.Lodjapuu suvi Dnepril.

Leili KuuskFestival toimub C.I.O.F.F.-i egiidi 

Juba on 22 aastat sellest, Tüdrukud 1. Margus Hunt 32.52 
kui alustasime Vanade Olüm- (17.42+15.10) (rekord)1. Maret Sügis (TÜ ASK) 8.7
piaalade kergejõustikuvõistlus- 2. Sven Simuste (Sakala) 2. Andrea Engelbrecht (TÜ 
tega. I vanade Olümpiaalade 25.28 (15.12+10.16)ASK) 9.2
võistlusest võttis osa 5 võist- 3. Hendrik Voll (Nõmme) 3. Kristel Uus (Suure-Jaani) 
lejat. 25.07 (14.13+10.94)9.3

Nüüdseks on võistlusest osa NaisedPaigalt kaugushüpe
võtnud sportlasi mitmest välis- 1. Jana Kohv (Sakala) 18.03 Mehed
riigist - Soomest, Norrast, (9.91+8.12)1. Margus Hunt (Sakala) 
USA-st ja Rootsist ning loo- 2. Karin Ivaskevitú 17.75 3.16
mulikult kogu Eestist. (10.96+6.79)2. Rain Ridalaan (Pirita SK) 

Juubeliüritus oli pidulikum 3. Elina Lehtma 16.82 3.11
kui kunagi varem. Lisandus (9.53+7.29)3. Kristo Galeta (Tallinna 
kultuuriprogramm Viljandi PoisidKalev) 3.10,5
võimlemisklubi Meetrum osa- 1. Joosep Kivastik (TÜ ASK) Naised
võtul. XX Vanad Olümpiaalad 14.20(8.25+5.95)1. Sirkka-Liisa Kivine 2.75 avas Viljandimaa spordijuht 

2. Mats Mikkor (Tääksi) (rekord)Ilmar Kütt, lipu heiskasid ka-
13.29 (7.44+5.85)2. Triin Ott (TÜ ASK) 2.36,5hekordne noorte maailmameis-

3. Kermo Basov (Kildu) 3. Karin Ivaskevitú (TÜ ASK) ter Margus Hunt ja kiikingi 
11.70 (6.16+5.54)2.29maailmarekordi omanik Kätlin 

TüdrukudPoisidKink
1. Maret Sügis 12.35 1. Heinrich Heim 2.20Võistlustel saavutati häid 

(7.18+5.17)2. Risto Pihlakas (Kildu) tulemusi: Sirkka-Liisa Kivine 
2. Kristel Uus 12.16 2.12(Tartu ASK) püstitas kolm uut 

(7.08+5.08)3. Martin Ott 2.02võistluste rekordit: paigalt kau-
3. Andrea Engelbrecht 11.44 gus-, kõrgus- ja kolmikhüppes, Tüdrukud

(6.51+4.93)Mare Külv (Rõngu) püstitas 1. Maret Sügis 2.32
Kettaheide mõlema käegamõlema käega kettaheites uue 2. Kristel Uus 2.20
Mehedrekordi. Meestest ületas mõle- 3. Andres Engelbrecht 1.98

ma käega kuulitõukes rekordi 1. Margus Hunt 97.76 Paigalt kõrgushüpe
Margus Hunt (Sakala). Võist- (55.45+42.31)Mehed
luste võitjaid autasustasid mit- 2. Hendrik Voll 86.05 1. Kristo Galeta 1.66
med kohalikud tuntud isikud, (54.11+31.94)2. Rain Ridalaan 1.55
nagu Arvi Hindriks, Mati 3. Sven Simuste 78.80 3. Raido Mägi (K-Klubi) 1.46
Adamson, Ain Arula ja Aivar (45.36+33.44)

NaisedHommik ning võistluste au- Naised
1. Sirkka-Liisa Kivine 1.30 külaline oli põllumajandusmi- 1. Mare Külv (Rõngu) 60.55 (rekord)nister Helir-Valdor Seeder. (38.80+21.75) (rekord)
2. Karin Ivaskevitú 1.21Võistluste lipu langetas SK 2. Jana Kohv 53.75 
3. Jane Andrei (Sindi) 1.07Vanad Olümpiaalad president (31.63+22.12)
PoisidHugo Hommik. 3. Aave Hommik (SK VOA) 
1. Ristjan Johanson (Kildu) Täname võistluste sponso- 45.83 (27.75+18.08)

1.12reid: Eesti Kultuurkapitali Odavise mõlema käega
2. Risto Pihlakas 1.02Viljandimaa ekspertgrupp, Mehed
3. Kevin Basov (Kildu) 0.97Viljandimaa Spordiliit, Suure-

1. Kristo Galeta 106.32 
Jaani Vallavalitsus, Fauniks Tüdrukud

(65.16+38.46)
Trade OÜ, Parmeron AS, Eesti 1. Andrea Engelbrecht 1.07

2. Marko Jänes 89.12 
Höövelliist OÜ, Andres Koger, 2. Helena Viies (Suure-Jaani) (63.67+25.45)
Vanaõue Puhkebaas, Kalev AS, 1.07

3. Hillar Vaino (Jõgeva) Laine Vahtra segaäri. 3. Helen Hütt (TKoG) 0.92 85.81 (52.19+33.62)
XX Vanad Olümpiaalad me- Paigalt kolmikhüpe Naiseddaliomanikud Mehed 1. Liiu Matikainen (Sakala) 60 m jooks püstilähtest 1. Kristo Galeta 9.17 49.20 (33.98+15.22)

Mehed 2. Priit Päkko (TÜ ASK) 8.88 2. Jana Kohv 47.26 
1. Teet Meerits (Sakala) 6.9 3. Karl Lepp (Tartu Kalev) (30.89+16.37)
2. Marko Jänes (Sakala) 7.3 8.76,5 3. Triin Ott 40.54 
3. Virgo Õitspuu (Sakala) 7.3 Naised (29.75+10.79)
Naised 1. Sirkka-Liisa Kivine 8.22,5 Raskusheide
1. Sirkka-Liisa Kivine (TÜ 2. Eline Lehtma 6.83 1. Mauri Zahkna (Rapla) 

ASK) 7.8 3. Kadri-Liis Vähi 6.51 24.22
2. Siiri Ladva (TÜ ASK) 8.2 5 miili jooks 2. Hannes Simuste (Suure-
3. Mai-Ly Soe (TÜ ASK) 8.7 1. Kaupo Voormansik Jaani) 20.33
Poisid (LSFPT) 32.26 3. Aivar Hommik (SK VOA) 
1. Aleksander Abramov (TÜ 2. Jaanus Kask 33.51 18.40

ASK) 8.3 3. Ermo Tikk (TÜ ASK) 
2. Martin Ott (TÜ ASK) 8.5 35.08 Hugo Hommik
3. Heinrich Heim (TÜ ASK) Kuulitõuge mõlema käega

8.7 MehedArhiivist otsis 1930. aasta Postimehest sõnumid välja Tõnu Kukk

Ulila elekter Suure-Jaani
Toimus elektrijaamakomisjoni koosolek, kus oli arutusel Suure-Jaani 
alevivalitsuse palve saada voolu Ulilast. Komisjon esitatud palvet pikemalt 
kaaludes leidis, et voolu andmine Ulilast Suure-Jaanile oleks võimalik siis, kui 
alevivalitsus ise ehitaks kõrgepinge liini ja seaks ülesse transformaatori ning 
hoiaks need oma kulul korras. Sel juhul võiks voolu anda 12,5 senti kilovatt, 
mõõdetud madalpinge liinil. Kõrgepinge liin tuleb ehitada Viljandist, kust 
Suure-Jaani umbes 20 km maad.

Viljandimaal põrsad hinnas
Põhja-Viljandimaal, eriti Pilistvere, Võhma, Kabala, Põltsamaa ja Suure-
Jaani kandis on suur puudus seapõrsastest. Põrsaid vajatakse palju, kuid 
peetakse suguemiseid vähe. Paljud käivad 30-40 kilomeetri kauguselt 
Viljandist põrsaid ostmas. Kuid Viljandigi turule tuuakse põrsaid vähevõitu. 
Põrsaste hinnad on praegu 1830 krooni, mis on endisega võrreldes väga kallis 
hind. Head raha teenib üks Põltsamaa seakasvatus, kes peab endal 56 
suguemist ja nüüd pea ainuüksi varustab ümbruskonna põrsanäljaseid 

Rongkäigu ootel FOTO: Leili Kuusk

Esinemine vanadekodus.    FOTO: Leili Kuusk
Hansalaadal sepa tööd uudistamas. Soome sepp on - noor naine!

XX Vanad Olümpiaalad
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5. juunil 2007. a asutati seadnud :
Vändras MTÜ Vändra Sõprade - korraldada Vabadussõjas lan-
Selts - MTÜ VÄSS . genute mälestussamba taas-

VÄSS on ühendus, mis soovib püstitamise Vändras;
panna ühise eesmärgi nimel koos - korraldada Vändrat tut-
tegutsema inimesed, kellele on vustavaid üritusi;
südamelähedane Vändra - endise - aidata kaasa Vändrat tutvus-
kihelkonna, tänase valla ja alevi tavate trükiste koostamisel ja 
ajalugu ning tänapäev. väljaandmisel;

85 aasta eest, 24. juunil 1922 - elavdada kodu-uurimuslikku 
toimus Vändras suursündmus - tegevust;
kirikaial avati Vändra kihel- - aidata kaasa Vändra elu iga-
konnast pärit 57 Vabadussõjas külgsele arengule.
langenu mäles tuse jäädvusta- Seltsi juhatusse valiti Riina 
miseks mälestussammas. Sünd- Tammai (esimees), Hiie Piirsalu 
mus oli märkimisväärne kogu ja Karl Pihlak.
Eestis - vaid Kuusalus ja Narvas Seltsiga võivad ühineda ük-
oli varem avatud Vabadussõja sikisikud ja Eesti  Vabariigis 
mälestussambad. Langenute mä- tegutsevad juriidilised isikud . 
lestuse jäädvustamise initsiaa- Selt si li ikme iks saab r egis t-
toriks oli kohalik naisselts, kelle reeruda Vändra Raamatukogus (vt 
juhtimisel loodi 1920. aastal andmed artikli lõpus) või avalikel 
komi tee mälestuse jäädvus- üritustel, kus on kohal seltsi 
tamiseks. volitatud liikmed vastavate re-

Mä les tussammas  t e l l i t i  gistreerimislehtedega. Seltsi liik-
Tallinnast Oskar Goldberg ilt.  me aastamaksuks on 20 krooni, 
Hallist soome graniidist obelisk pensionäril 10 krooni - õpilased 
oli 4,96 meetrit kõrge ja maksis maksu tasuma ei pea.
150 000 marka. Kivi toodi raud- Täitmaks püstitatud eesmärke 
teel Käru raudteejaama ja sealt 27 vajab Selts lisaks entusiasmile ka . aastatest kuni 
kilomeetri kaugusele Vändrasse rah ali si v ahe nde id,  mis  ko- 20. sajandi lõpuni.
hobustega.  Mälestussammas  gunevad : Loodame, et on palju neid, kes 
avati pidulikult 24. juunil 1922. - VÄ SS -i  li ik me te  li ik me - meiega ühineda soovivad ja ai-
aastal ning pühitseti pastor J. maksudest; tavad meie üritust esimese ees-
Nuudi ja preester A. Ruusi poolt. - annetuste st,  kingitust est , märgi saavutamiseni vedada, sest 
Nurgakivisse pandi teadaolevate sponsorsummadest; ühiste jõudude ja tahtmisega 
Vändra kihelkonnast pärit 57 - sihtotstarbe listest eraldis- jõuame palju, olgu ettevõtmine 
langenud Vabadussõjas langenu test; raske või kulukas.
nimekiri, tarvitusel olevad me- - varast, mille füüsiline või ju-
tallrahad ja lühikirjeldus tollasest riidiline isik võõrandab MTÜ MTÜ Vändra Sõprade Selts 
Vändrast. VÄSS kasuks; nimel kirjutanud Mari Nuut 

Täna, 85 aastat hiljem asu- - muust seaduslikust tulust ja Vändrast
tatud MTÜ Vändra Sõprade Selts varast.
on oma tegevuse põhisuundadeks Täpsemalt võib Seltsi 

kirjaga tutvuda:
- kodulehel http://vandra.ee/, 

v i i t ed :  Mi t t e tu lundus -
ühingud.  MTÜ Vändra 
Sõprade Selts;

- Vändra  Raamatukogus ,  
Vändra alev Vana tn 65.                                              

Seltsi aadress on: MTÜ Vändra 
Sõprade Selts, Vana tn. 65, Vändra 
alev, 87701 Pärnumaa; telefon 
4 4 9  5 9 3 6 ;  e - p o s t :  
piirsalu@hot.ee; kodulehekülg 
a ad r ess i l  www.vand ra . e e ;  
arvelduskonto Hansapangas on 
221037096468.

Nagu meie põhikirjas toodud, 
on VÄSS-i esmane ülesanne te-
gutseda selle nimel, et taastada 
endisel kujul Vabadussõjas lan-
genute mälestussammas Vändras. 
Sellega seoses oleme väga hu-
vitatud igat laadi koduloolistest 
materjalidest ja mälestustest 
Vabadussõjast, selles võidelnuist 
ja langenuist. Oodatud on ka va-
nematelt-vanavanematelt kuul-
dud mälestused samba avamisest, 
hävitamisest võõrvõimude poolt. 
Ootame ka muid Vändraga seotud 
mälestusi 1920

põhi-

Meie vallas elab kindlasti päris kui külalisi on näiteks 70 korraga. mistate või olete valmis tegema 
palju neid inimesi, kes mingit kä- Mida meie vallale iseloomulikku mõnd Suure-Jaani ainelist mee-
sitööd teevad - koovad, heegel- kaugelt tulnutele kinkida? Mis net, siis ootame pakkumisi, et te-
davad, tikivad, punuvad, treivad, seostuks Suure-Jaaniga? Lehola ha valik ja täiendada valla järg-
voolivad, õmblevad. Kui käsitöö- Lembitu mõõk, millega paras pa- mise suve kingikotti. Eriti ooda-
naiste töid on nii mõnigi kord näi- berit lõigata, Mart Saare prillid või tud on esemed, mille hind on alla 
tustel näha ja poestki osta, siis Saare kiila pea ja prillidega ras- saja ja alla viiekümne krooni - aga 
meeste käsitöid tuleb tihti ti- kus, Kappide nimega noodivõti, teretulnud on kõik huvitavate ja 
kutulega otsida. Ometi usun, et Suure -Jaani seeliku vär vitri i- kaunite käsitööesemete pakku-
meil on tublide naiste kõrval ka pudega köide või Suure-Jaani vär- mised. Püüame üles leida selle, 
neid mehi, kes puust või rauast vides mobiilikotike, meie rahva- mis on meid iseloomustav, kaunis 
midagi ilusat teha oskavad. riiete värvides lõnganukk? Kah- ja kasulik - ning meie inimeste kä-

Suvi on külas käimise ja kü- juks ei ole neid ja veel väga pal- tega tehtud.
laliste vastuvõtmise aeg. Sellega jusid teisi huvitavaid esemeid het-
seoses on tihti tulnud otsida kel kuskilt võimalik osta. Leili Kuusk
kingitusi: kallimaid - näiteks sõp- Kui teil on häid ideid ja kätt, Avalike suhete spetsialist 
rusomavalitsustele - odavamaid, silma ning oskusi ja kui te val-
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Kallid vändralased ning 

Vändra sõbrad lähedal ja kaugel!

Suure-Jaani Gümnaasiumi vilist-
laseks on kõik inimesed, kes on 
lõpetanud kooli põhikooli- ja/või 
keskkooli- (gümnaasiumi) astme 
päevases, õhtuses või kaugõppe 
vormis.

Hariduselu 320. aastapäeva 
üritused Suure-Jaanis Güm-
naasiumis kulmineeruvad 15. 
septembril 2007. a. vilistlaste 
kokkutulekuga.

ni aastani 1961) - hea meele-
olu ja rõõm taaskohtumistest.

2. Pensionäridel - 75.- krooni.
3. Kutsetega külalistel - hea 

meeleolu ja sõbralikud soo-
vid.

4. Vilistlastel - kuni 31. augus-
tini 150.- krooni, alates 1. 
septembrist 200.- krooni.

Tasuda on võimalik: 
1. Suure-Jaani Vallavalitsuse 

arvelduskontole 
Registreerimine osalemiseks: 102 200 505 040 12 
* posti teel (Tallinna 24, Suure- SEB Ühispank - märgusõna  

Jaani 71502) või samas sek- “VILISTLANE”
retäri juures 2. Suure-Jaani Gümnaasiumi 

* telefonidel: 437 2051, sekretärile.
5649  0702  

* e-posti aadressil: Osalustasu eest saab:
kool@sjg.edu.ee. 1. Soojad, valged ja puhtad ruu-

mid,
Registreerimisel teatada: 2. voldiku,
1. Ees- ja perekonnanimi (neiu- 3. pastapliiatsi,

põlvenimi) 4. osaleja rinnasildi,
2. Lõpetamise aasta ja lend 5. postkaardi gümnaasiumi pil-
3. Klassijuhataja(d). diga,

6. kontserdi,
Osalustasu: 7. tantsumuusika, ansamblid
1. Kondase kooli vilistlastel (ku- jm

Suure-Jaani Gümnaasiumi 
vilistlaste kokkutulek

Otsime kingitusi

Konkurss 

"Igaüks võib saada igaüheks"

Igaüks võib saada aastavahetuse ja/või jõulutervituse 
postkaardi autoriks, mille trükivarianti hakkab toetama Eesti 
Lastefondi tegevust.

Eesti Lastefond kuulutab välja konkursi 
heategevusliku eesmärgiga postkaardi leidmiseks.

Ootame jõulu- ja aastavahetustervituseks sobilikke, silma ja 
südant liigutavaid fotosid ning joonistusi.
Osalema on kutsutud kõik vanusegrupid vanavanaemadest 
lasteaialasteni.
Fotosid võib saata digitaalsel kujul (.jpg formaadis) meie e-
posti aadressile lastefond@elf.ee. Joonistused palume saata 
traditsioonilise postiga paberkandjal (maksimaalse suurusega 
210x150 mm) aadressil: 
Eesti Lastefond, Lai 31/Suurtüki 1, Tallinn 10133.

Konkursitöödele palume lisada oma nimi, kontakttelefon või 
elektronposti aadress.
Konkurss kestab kuni 30. septembrini 2007.

Lisainfo telefonil 641 1188.
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Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) Ootame materjale hiljemalt eelneva kuu Toimetaja
hind: 26. kuupäevaks. Leili Kuusk  526  9089
ettevõtjal 150 krooni, Toimetusel on õigus  teksti redigeerida- Lembitu pst 42, Suure-Jaani
eraisikul 15 krooni. lühendada. tel 435 5433 
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva leili.kuusk@suure-jaani.ee
kuu viimaseks tööpäevaks tasutud.

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press 
5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa
kiky@s-jaani.ee tel 775 2491

vali@estpak.ee

LEOLE Suure-Jaani valla infoleht 
ilmub 1 kord kuus

e-post:  leole@suure-jaani.ee   http://www.suure-jaani.ee/leole

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Karin Lõhmusel ja Vahur Järvel
sündis 23. juulil poeg PATRICK Järve

Pilleriin ja Reiko Süllal
sündis 27. juulil poeg ROMEK

Kadi ja Marko Müüril
sündis 30. juulil poeg DAN-TRISTJAN

Kadri Aidak´ul ja Kuldar Alles´el
sündis 10. augustil poeg MARTEN Alles

Inga Henk´il ja Marko Kikre´l
sündis 14. augustil poeg INGMAR Kikre

Mälestame 
LEONHARD PAŠKOVSKI
                                        14.10.1918 - 31.07.2007
ANTS ANDERSON 18.10.1947 - 02.08.2007
LIIDI RUUL 29.06.1938 - 03.08.2007
MAI ROHTLA 19.05.1929 - 05.08.2007
ELLA SCHVEDE 26.04.1904 - 13.08.2007
ELLA KOODRES 18.01.1914 - 16.08.2007
OSKAR REIMAL 12.03.1924 - 17.08.2007
VELLO LATTIK        15.09.1935 - 30.08.2007

SALME SOOLO 07.09.1906 101

LEIDA LASSI 04.09.1911 96

ELLA STIIM 17.09.1914 93

JÜRI KIMMEL 26.09.1915 92

ARMANDA MOTRITŠ 30.09.1916 91

ANETE ORAV 29.09.1916 91

LINDA VALDMAA 26.09.1916 91

ANNA LEESMÄE 20.09.1918 89

LEIDA GRIŠAN 20.09.1921 86

ANETA LUIK 12.09.1921 86

VILMA JÜRIADO 11.09.1921 86

VLADIMIR SERMAN 14.09.1922 85

MARTA MÖLDER 25.09.1923 84

LILIA JÜRGEN 30.09.1924 83

ANDREI ŠEFER 26.09.1924 83

ILMAR NÕMMELOO 26.09.1924 83

AUGUST PUHU 22.09.1924 83

LEILI KASE 11.09.1924 83

VAIKI KLETTENBERG 11.09.1924 83

ENDLA RAHUMEEL 10.09.1924 83

SILVIA JUHKAM 30.09.1925 82

ROSVIITA JÄRV 26.09.1925 82

ENDEL JÜRISSON 25.09.1925 82

SIINA VÄLJA 13.09.1925 82

ERNI TEHVRE 11.09.1925 82

HEINO OLEV 25.09.1926 81

SILVI RINK 20.09.1927 80

HELLE SOVA 22.09.1932 75

EHA OJALOO 12.09.1932 75

VILJA TIKK 04.09.1932 75

ANDREI LELLO 21.09.1937 70

JAAN ROOSA 10.09.1937 70

LUDMILLA PETTINEN 01.09.1937 70

HELLE KIMMEL 23.09.1942 65

VAIKE HOMMIK 22.09.1942 65

VÄINO REISALU 19.09.1942 65

ENN SÄÄSK 07.09.1942 65

JAAN TIRMANN 06.09.1942 65

LEHTE EHALA 06.09.1942 65

LEIDA MIHHAILOVA 04.09.1942 65

JAAN PELT 02.09.1942 65

ANTS KALLASTE 01.09.1942 65

TIIT VELDEMANN 27.09.1947 60

ELMO VAINOLA 24.09.1947 60

JUHAN KÖHLER 21.09.1947 60

MARE MÄNNIK 16.09.1947 60

ARVI RUUT 13.09.1947 60

SILVI REHATŠEVA 03.09.1947 60

ENDEL SAAR 02.09.1947 60

MATTI MAIDLAS 22.09.1952 55

PEETER MIKSON 17.09.1952 55

JAAN HANSEN 10.09.1952 55

ANNE HAJANEN 03.09.1952 55

MAIRE SUBI 27.09.1957 50

KALJU RAJAMÄE 26.09.1957 50

GUIDO ENNUK 26.09.1957 50

REIN TÜRNER 20.09.1957 50

TOIVO TULEV 16.09.1957 50

MERIKE NÕMME 12.09.1957 50

VOLDEMAR LIPP 08.09.1957 50

RIHO KÖSTNER 03.09.1957 50

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

Soovin osta soodsa hinnaga
ühe- kuni kahetoalise korteri Suure-Jaani linna

Telefon 661 9641 (kell 07-10 ja 23-02)

Suure-Jaani valla registrijärgsetel 
gümnaasiumiõpilastel

on võimalik taotleda toetust töövihikute ostmiseks.
Toetuse saamiseks pöörduda kuludokumentidega 

vallavalitsusse.

15. septembril 2007
  

Sürgavere Laadapäev
algus kell 14.00

Päeva juhib Margus Kastor
Kõigil soovijatel võimalus osta ja müüa. 
Kaubelda soovijatel võtta ühendust telefonidel 
437 5324 või 5192 4083 (Malle Kukk)  

  

Kätt saab proovida õpitubades, õnnemängudes ja 
õnneloosis! 
Müügil on laadasupp. 
Võimalus endal šašlõkki küpsetada.
Igal täistunnil meeleolukad taidlusprogrammid!
Kell 18.00 - oksjon 
(Ootame oksjonikaupa.  
Info: 5192 4083 Malle või 520 6156 Eero)  

  

Kell 20.00 tantsuõhtu kultuurimajas,
mängib ansambel 
"HELLAD VELLED"
Pääse tantsuõhtule 50.- krooni (alla 16-aastastele tasuta)  

  

Sürgavere kauplus avatud kuni kell 22.00

Mitmed toredad kiisud ootavad 
endale head ja hoolivat kodu: 

www.hot.ee/viljandikassid

JUUKSUR
MASSÖÖR (erinevad 

massaaziliigid)
KOSMEETIK (silmade 
keemiline värvimine,  

depilatsioon, maniküür, 
pediküür)

GEELKÜÜNED

ILUSALONG

UUS!  DETOX JALAVANN
Müügil juuksehooldusvahendid ja kinkekaardid!

Pärnu tn 3 Suure-Jaani
Telefon 5332 7606

QBE Kindlustus ei müü liikluskindlustuse poliise 
Suure-Jaanis Männiku 4.
Info poliiside müügi kohta 
telefonil 5690 7382 Helle

Sürgavere lasteaed Vembu
 vajab 

logopeedi 
0,2 koormusega.

 Palun ühendust võtta 
lasteaia telefonil 437 5324 või 

juhatajaga 5192 4083

30. septembril algusega kell 10.00 
toimub Ühtse Võhmaküla külaplatsil 

(endine Vildioja siloauk Viljandi-Tallinna 
mnt äärest 2km Kuhjavere poole) 

MIHKLILAAT

Pakutakse laadasuppi, müüakse 
aiasaadusi ja lihatooteid, 

üllatusesinejad, peremängud ja oksjon. 
Ootame kõiki huvilisi lustima.

Talverehvid (paigaldus)
Auto käsi- ja sisepesu (poleerimine, vahatamine)

Autoremont, varuosad, diagnostika
Lahtised õlid

Liikluskindlustus (SALVA)
Kinnitusvahendid (WÜRTH)

Nüüd ka sillastend!  

  

LEHOLA VARAHALDUS OÜ 
PÄRNU TN 10 SUURE-JAANI
Telefonid 437 2222, 505 4710

www.lv.ee

19. septembril 2007  kell 18.00 Vihi teabetoas 
Jälevere, Rääka ja Vihi küla üldkoosolek

Päevakord:
Aruandlus

Juhatuse ja külavanema valimine
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